APROVADO (A)NASESSÃO N°  203 5
DE 020 102./_POR 	fru-  /mi?
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IFA.

RES NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1230  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

instalação de braços nos postes no trecho que se inicia na Rua Adauto Pereira

até a Rua Planalto - Bairro Tancredo Neves li, do lado direito da BA 210.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2021.

Valmir Araújo • - Rocha
-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PFt0T.N°

EM 	/___Ç_9_de 20.4.

Socreierlo A Istrotiva

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de uma rua de grande trânsito de pessoas, à falta de
iluminação, torna o lugar inseguro para a população local.

TRECHO QUE SE INICIA NA RUAADAUTO PEREIRAATÉ A RUA PLANALTO - BAIRRO
TANCREDO NEVES

k

APROVADO NINA SESSÁO N.  02D S

Dkal /aP0

VOTOS CONTRA

.! MESA DA GRIPA. Qe o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Sabia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1242  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, e ao Ilmo. Sr.

Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo,
solicitando retorno da linha de ônibus coletivo do bairro Tancredo Neves 01. Essa

linha foi retirada deixando os usuários sem esse serviço.

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2021.

li
4111Wf°  Valmir 	da Rocha
-Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
. •

EM  901 	 de 20_2_

as
Sucre rio
	Istrativa

JUSTIFICATIVA
O presente se justifica devido a empresa prestadora deste serviço ter retirado a
linha sem informar e justificar a comunidade, deixando a mesma sem esse
serviço que é essencial para os moradores do bairro Tancredo Neves 01, tendo
em vista que essa linha também é a única que atendia o Bairro Prainha.

fibrzArmar CARTA HORÁRIA A PARTIR DO DIA DIE DE SETEMBRO DE 2021

OS' RI

0602

07'10

03.10

0950

1010

SAiDAS

woRÁROS
05:20
0660
06:20
06:40

07:00
Oi:20
07:40
08:60
08:20

UNHA

DO BAIRRO

04StRvAÇMS

VIA HOSPITAl

6-RAMOSA

0—aoss.

:291 • ItTN
SÀDAS DO TERMINAL

OISCPWAÇOES
05.30

Especial Netuno,
VI Hospi~letuna

VI*  Netuno
Vla Netuno

01.2b

07.40

08:0)

VIA NETUNO

08:20

Ot40

C45

00410109.49:0

COMEI JOItta10

ERA-0.1040 440

10*

103( 71011

°mor 301.RPÍ 3

07410

0610
09.10

10.10

11 10

'ta] 	COIRAK/100112

1410

1400 /C0110.1-0SÁÁSO
16.10

MORAM

06.

06:40
0700

ROLÁRK6

SUDAM RAIARÁ 	 04104 00 /MURAI

08:40 GMARBOSA
09:00 1804 	Ce01010101440 ' 09:26
09,20 21 09:40 MA NETUNO

09;40 10:00

1000 10220

10/40

tWasi. 301- MANHA .7 RASÇA /111HOWL
SuD 	 SAIRÁ CO likkiIRAL

D1,40 ~los 	 041.

11. GRIS GD...ROSA 0701

11%0 nfRIÁR105

11810 MIS 	 09.15 1130

11740 VIA NETUNO
„tis  31:31 MA SUE 	1203

1.1700 8:8400034 	p>20 EA45 1301

LTA0 14RS IS IS

13

CL0

11.USOCA

13E10

13.30

1400

14:10

1ST20

3350 MAD. BARTIOSA-NEILIVO

1310

1400

TA:30

1613 	 37 15

SAÍDA DO IERIÁRÁR VIA NE711140 57:0

1.5:30

54120 00 RUMO

?CRÂNIOS

VIA NETUNO 	16:03 0*00 	 07,10

lo 	 011130 NETUNO 	1020
07.40 mima VIA NETUNO 	1640
MIO 	 MÁSÁR 717/em 1700

I150 	 1414.401. 35/11ÁR

1800 1300 	 .14/0AR OSA

15.30

18:00

16:40
1700
1730 1730

18-211 1520 siso
1820 MIRAR 1840

77t0 19:00 HOSPITAL/NETUNO 19:00 HOSPITAL

19'10 20:00

21:10

77

ORHA <ENT polma SAL TORRADO

17

11/484' 701 OARKAGf M14 LISTO

Pe 2020

SA DAS DO BAIlO SAÍDA 00 TERMINAL SAEDA 00 BAIRRO DASDO TERMINAL
0115 HORÁRIOS OBSERVAÇÕES HORMUO OISERVACOES uo7J,Itros ocmAregs  OBS'

0610 0660
04,50 0650

11:10 0740 07.40

181)0 0630 R:30
0920 10:10

5200

13-00 711.0
07.40  13:40

14'iá
151/0
17:09
troo

131

14:30

1f,10

:46040

MESA DA C.M.IPA. 	I  0.9

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2f3 35
DE o2O /a/2_POR511/11115WITU2
VOTOS CON1RA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1243/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

implantação de 02 pontos de ônibus Coletivo Urbano (Abrigo de passageiros),

sendo 01 do lado direito e 01 do lado esquerdo da BA 210, em frente ao Elite

Center Atacado e Varejo.

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2021.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

soor?st o 	Lstmixo

Valm

IA
diffrjr  da Rocha
- Vereador

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justifica tendo em vista a necessidade de melhorias
após a implantação do Elite Center Atacado e Varejo, que irá demandar em um
grande público de pessoas devido a implantação deste novo empreendimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1244/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a tampa
do equipamento de medição e a tampa do disjuntor da Praça Amadeu Pereira,
localizada à Rua Santa Rita, Bairro Tancredo Neves I.

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2021

111

Valmir rfflor da Rocha

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°Jj
EM 	/ 	9 	de 20_24

Socr5erio  AlárginistretIva

- Vereador

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de um espaço de lazer familiar, os aparelhos expostos
proporcionam grandes riscos aos que frequentam a praça, em especial as
crianças.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008